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Cordon fibre optique multimode LC
Duplex inox gaine Kevlar push-pull

SOMSOM2CHMM10

AVANTAGES
• Fibre optique multimode
• Gaine ultra-souple renforcée par du Kevlar pour une résistance
accrue
• Connecteurs LC duplex compatibles avec les embases OpticalCon
(Neutrik)
• Connecteurs en acier inoxydable, équipés de capuchons de
protection en silicone

DESCRIPTION
Cordon fibre optique multimode avec gaine ultra-souple renforcée par du Kevlar,
connecteurs LC duplex en acier inoxydable compatibles avec les embases OpticalCon
(Neutrik) et équipés de capuchons en silicone, mécanisme de verrouillage push/pull et
entretien sans outil, pour la transmission vidéo, audio et Ethernet entre équipements
compatibles.
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Couleur Noir

Nombre manchons translucide 2

Longueur Cordon (m) 10m

Extrémité 1 - Référence connecteur 1 Connecteur LC Duplex - Multimode

Extrémité 1 - Nombre de connecteurs 1 1

Extrémité 2 - Référence connecteur 1 Connecteur LC Duplex - Multimode

Extrémité 2 - Nombre de connecteurs 1 1

Diamètre extérieur (mm) 5.00 mm
.

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Poids (Kg/U) 0.49

Conditionnement Produit Unité
.


